
Ochranné prostředky 

FFP2

Dále jsme schopni dodat ochranné 
respirátory třídy FFP2.

Naše skladová kapacita v ČR je více než 
10 000 kusů, které jsme schopni do jednoho 
dne doručit do skladu objednatele.

Certifikáty samozřejmě jsme schopni 
poskytnout při odsouhlasení objednávky 
objednatelem.

Certifikáty jsou platné do 7/2021

Expirace výrobku je v roce 2023

Nabízíme balení po 20kusech, kdy je v 
krabičče zabaleno 2x10 kusů v separátním 
plastovém obalu.

Cena se odvíjí dle objednaného množství a 
pohybuje se mezi 10 Kč/ks a 20 Kč/ks.



Ochranné prostředky 

FFP2

Naše skladová kapacita v ČR je více než 
10 000 kusů, které jsme schopni do jednoho 
dne doručit do skladu objednatele.

Certifikáty samozřejmě jsme schopni 
poskytnout při odsouhlasení objednávky 
objednatelem.

Certifikáty jsou platné do 7/2021

Expirace výrobku je v roce 2023

Nabízíme balení po 10 kusech, kdy je v 
krabičče zabaleno 10 kusů, každý v 
separátním plastovém obalu.



Ochranné prostředky 

FFP2



Kontakt

Vladimír Dupal 

Finance Director CZ/SK

vladimir.dupal@sirowa.com

mobile +420 723 175 806

SIROWA Czech s.r.o., 

Lomnického 1705/5, 140 00 Praha 4

IČ: 05135931

http://www.sirowa.com/


